
UCHWAŁA NR XXXV/176/26 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 23 lutego 2026 r. 

w sprawie zamiaru likwidacji Liceum Ogólnokształcącego w Dukli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1153 ze zmianami), art. 89 ust. 1 i ust. 3 i art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku 
– Prawo oświatowe (Dz. U. z 2025 r., poz. 1043 ze zmianami) oraz § 2 Porozumienia Nr. IV.20-OS/10 z dnia 
7 lipca 2010 w sprawie przekazania Gminie Dukla do realizacji zadania własnego Powiatu Krośnieńskiego, 
polegającego na prowadzeniu szkół ponadgimnazjalnych, Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. Podejmuje zamiar likwidacji z dniem 31 sierpnia 2026 roku Liceum Ogólnokształcącego w Dukli im. 
św. Jana z Dukli, z siedzibą przy ulicy Armii Krajowej 1, 38-450 Dukla. 

§ 2. Uczniom likwidowanej szkoły od dnia 1 września 2026 roku zapewnia możliwość kontynuacji nauki 
w Liceum Ogólnokształcącym im. Stanisława Wyspiańskiego w Rymanowie. 

§ 3. Zobowiązuje i upoważnia Burmistrza Dukli do dokonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia 
likwidacji szkoły, w szczególności do zawiadomienia o zamiarze likwidacji szkoły imiennie rodziców uczniów 
tej szkoły oraz właściwego Kuratora Oświaty w celu uzyskania opinii w sprawie likwidacji szkoły. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXXIII/161/26 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 28 stycznia 2026 roku w sprawie 
zamiaru likwidacji Liceum Ogólnokształcącego w Dukli. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Kuffner 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B14BBEF9-E98D-4C23-A9A5-23B5B741B7B0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXV/176/26 RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI z dnia 23 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


